

Christmas

2026



Boxing Day

Served 12pm - 4pm

Starters

Soup of the day

Served with warm petite pain and butter

Pate

Served with side salad, toast and cranberry sauce

Pigs in blankets (GF available)

Served with a hot honey dipping sauce (spicy)
(gravy available instead if requested)

Duck spring rolls

served with side salad and Hoi sin dip

Spicy sweetcorn fritters (GF available / Plant based)

served with side salad and mango chutney

Main Course

Chicken breast (GF available)

Served in a homemade creamy garlic mushroom and chorizo sauce with vegetables & homemade chips.

Roasts of the day (GF version available)

Served with Yorkshire pudding, roast potatoes, vegetables and homemade gravy

Salmon (GF available)

Served in a creamy dill sauce with vegetables and mash potato.

12oz Gammon and egg (GF available)

Served with salad, homemade chips and peas

Chicken Mayo burger

Crispy coated chicken pieces served with mayo, side salad, onion rings and homemade chips

Plant based options for all 3 courses

Will be available on the day including gluten free versions

Sweets

A selection of sweets will be available to choose on the day including plant based and gluten free options

3 courses £28 per person

Allergen policy

Customer Notice: Please note that our dishes may contain one or more of the following allergens: Cereals containing gluten, Peanuts, Tree Nuts, Fish, Crustaceans, Molluscs, Lupin, Sesame seeds, Eggs, Milk, Soya, Celery and Celeriac, Mustard and sulphites.

Whilst we shall try to accommodate dietary requirements please note that we don't operate in an allergen free environment. All our dishes are prepared in a kitchen where all the above allergens are present. Therefore the owners will not be able to guarantee that any food item is completely free from any allergens due to a risk of unexpected cross-contamination. Not all ingredients for each meal are listed. If in any doubt please ask a member of staff.

(GF available) = Can be made with gluten free ingredients or subtractions but please read the above statement about unexpected cross contamination. Please inform a member of staff if you require a gluten free version.